VALLE CAMONICA SERVIZI SRL
\'\ﬁ CnMO@ Via Mario Rigamonti n. 65 25047 Darfo Boario Terme (BS)
Ry Cp Tel. 0364542111 - Fax 0364 535230
info@vallecamonicaservizi.it - cert@pec.vallecamonieaservizi.it - www.vesweh.it

$ Codice Fiscale e Partita [VA 02245000985

CCIAA BS 02245000085 - REA BS 433969

Capitale Sociale € 33 808 984,00 1.v
SERVIIN Societa soggetta all’attiviti di direzione e coordinamento del Consorzio Servizi Valle Camonica
Registro Imprese di Brescia al n. 01254100173

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 8 DEL 12/03/2020

Oggetto: Affidamento incarichi per le prestazioni tecniche di supporto al R.U.P. per la supervisione ed il
coordinamento dei lavori di affidamento del servizio di manutenzione e gestione, nonché della realizzazione degli
interventi di riqualificazione energetica degli impianti di illuminazione pubblica del Comune di Monno (BS).

IL DIRETTORE

PREMESSO CHE

o Valle Camonica Servizi srl sta svolgendo i lavori di manutenzione e gestione nonché di realizzazione degli
interventi di riqualificazione energetica degli impianti di illuminazione pubblica del Comune di Monno (BS);

o La Societa ha siglato con Blu Reti Gas srl in data 04 aprile 2016 un accordo-quadro per prestazioni tecniche di
progettazione, direzione lavori, coordinamento della sicurezza e assistenza al R.U.P.;

o Blu Reti Gas srl dispone della struttura tecnica adeguata ed ha espresso la propria disponibilita all’esecuzione delle
prestazioni richiamate.

DETERMINA

¢ di incaricare Blu Reti Gas srl dell’esecuzione delle prestazioni tecniche di supporto al R.U.P. per la supervisione ed
il coordinamento dei lavori in oggetto da realizzarsi nel territorio del Comune di Monno (BS);

o che il corrispettivo dell’incarico ¢ pari a € 2.220,20 oltre IVA ai sensi di legge.

A

A
\

\
“ Hﬂilrrore
(Ing. Giorgli\'o Bertoia)



